
Dražby

Deň vydania: 24.01.2019Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 17/2019

X002077

Číslo exekučného konania: Ex 166/2014

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Opätovná

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Michal Brožina

Stropkovská 633/3

Svidník

089 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Prešov

Stanislav Moskvič

Floriánova č. 2

Stropkovská 633/3, 089 01 Svidník

10:00

04.03.2019

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Ján Hlivjak

Mlynarovce 42

1/1

23.01.2019Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

23.100,00

23.100,00

11.550,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK4409000000000540159813, GIBASKBX VS 1662014

23.100,00

Hotovostne, Prevodom

SK4409000000000540159813, GIBASKBX VS 1662014

10:00Čas obhliadky:

01.03.2019Dátum obhliadky:

MlynarovceMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: LV č. 30, LV č. 176

Obec:

Mlynarovce

Okres: Svidník

Mlynarovce

Parcela

Výmera:

Druh:

175

184

záhrady

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

176

90

zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

177

933

zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 24.01.2019Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 17/2019

Výmera:

Druh:

181

585

záhrady

Parcelné číslo:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

rodinný dom

Supisné číslo: 42

176

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


